

Årsredovisning

F-berg Fastighetservice AB

559257-2381

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimie Alexander Anderberg Camara , Verkställande direktör
2023-09-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsservice, allt i från hantverksarbeten till städning och trädgårdsskötsel.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2203-2302	2103-2202	2005-2102
Nettoomsättning	36	6	5
Resultat efter finansiella poster	5	-12	-15
Soliditet %	48	76	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	254	-12 214
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-12 214	12 214
- Årets resultat			4 636
- Belopp vid årets utgång	25 000	-11 960	4 636

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-11 960
Årets resultat	4 636
Summa	-7 324

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-7 324
Summa	-7 324

RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	36 472	5 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	36 472	5 607
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-964	-853
Övriga externa kostnader	-27 277	-12 910
Personalkostnader	0	-288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 600	-3 600
Summa rörelsekostnader	-31 841	-17 651
Rörelseresultat	4 631	-12 044
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-170
Summa finansiella poster	5	-170
Resultat efter finansiella poster	4 636	-12 214
Resultat före skatt	4 636	-12 214
Årets resultat	4 636	-12 214

BALANSRÄKNING

1

		2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 551	17 151
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		13 551	17 151
Summa anläggningstillgångar		13 551	17 151
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		55	50
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		55	50
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 084	0
<i>Summa kassa och bank</i>		23 084	0
Summa omsättningstillgångar		23 139	50
SUMMA TILLGÅNGAR		36 690	17 201

BALANSRÄKNING

	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-11 960	254
Årets resultat	4 636	-12 214
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-7 324	-11 960
Summa eget kapital	17 676	13 040
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	12 390	2 748
Summa långfristiga skulder	12 390	2 748
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	2 624	-2 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	6 624	1 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	36 690	17 201

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-02-28	2022-02-28
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	23 000	23 000
Utgående anskaffningsvärden	23 000	23 000
Ingående nedskrivningar	-5 849	-2 249
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-3 600	-3 600
Utgående nedskrivningar	-9 449	-5 849
Redovisat värde	13 551	17 151

Not 3 Medelantalet anställda	2023-02-28	2022-02-28
Medelantalet anställda	0	0

UNDERSKRIFTER

Falkenberg

Jimie Alexander Anderberg Camara
Jimie Alexander Anderberg Camara
Verkställande direktör
2023-08-28

Arjeta Gavazi
Arjeta Gavazi
Vice VD
2023-08-28